PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.*

L I V R O  D E  P O R T A R I A S  099

PORTARIA N° 12.230.

ALOISVO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar, a partir de 24 de abril de 2003, os
Servidores relacionados, Pintor, Nível ,,2A,,, lotados no SubSetor de
pintura da Secretaria de Serviços Municipais, para ocuparem o cargo
de Pintor, Nível n3A", lotados no mesmo Setor, Secretaria e sob o
mesmo regime.

1665 -  João Carlos da Silva
2441 — Luiz Ercilio Telles Marioto
0484 -  Reginaldo Pereira Filho

Registre-se e cumpra-se.__________

P.M. de iWena, 23 de abril de 2003.
N

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação